

APPEAL4 ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2015

Kirstine Lykke Riis

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APPEAL4 ApS
Scheelsmindevej 49
9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 28964002

e-mailadresse: mikkel@appeal4.dk

CVR-nr: 35484353

Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Bankforbindelse

Nordea Aalborg
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af kosmetiske artikler indenfor personlig pleje.

...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige underskud er på kr.146.018.

Selskabets egenkapital er pr. 31. juli 2013 kr. -66.018. Af selskabets egenkapital er kr. 80.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30 juni 2013 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Regnskabet må betegnes som ikke tilfredsstillende. Der er dog tale om et opstartsår med store etableringsomkostninger. Der forventes derfor allerede overskud i indeværende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.Stifter af selskabet Mikkel Lykke Riis har efter regnskabsårets udløb afhændet anparterne til Kirstine Lykke Riis. Hun overtager også pladsen i selskabets ledelse og direktion og står nu som ansvarlig indehaver af selskabet.....

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		33.265
Distributionsomkostninger		-101.863
Administrationsomkostninger		-107.440
Andre driftsindtægter		30.000
Resultat af ordinær primær drift		-146.038
Andre finansielle indtægter		200
Øvrige finansielle omkostninger		-180
Ordinært resultat før skat		-146.018
Ekstraordinært resultat før skat		-146.018
Årets resultat		-146.018
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-146.018
I alt		-146.018

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000
Materielle anlægsaktiver i alt		9.000
Anlægsaktiver i alt		9.000
Fremstillede varer og handelsvarer		34.000
Varebeholdninger i alt		34.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.267
Tilgodehavender i alt		99.267
Likvide beholdninger		4.251
Omsætningsaktiver i alt		137.518
Aktiver i alt		146.518

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-146.018
Egenkapital i alt		-66.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.880
Anden gæld		163.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.536
Gældsforpligtelser i alt		212.536
Passiver i alt		146.518